ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о порядке осмотра и закрытия помещений
Г. Сургут                                                                                                  21 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Сидорова Н.С.,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 г. утвердить Порядок осмотра и закрытия помещений на предприятии
2. При проведении осмотров помещений с целью закрытия руководствоваться Порядком из п. 1 настоящего Приказа.
3. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)